Está integro en una confirmación de Alfonso XI 
de 22 Marzo 1 320 (leg. 4.0 núm. 1). 

A él debe referirse la Mem. priv. num. 63. 
El mismo asunto 54. 

9 5 - V I I I 27 A g . 1255 
Privilegio rodado en el que confirma el de la d i 

visión de los términos de Valladolid y Portillo que 
dió Alfonso VIH en 27 Ab. 1210, el cual transcribe. 
Fecha la carta en Valladolit por mandado del Rex 
xxvii dias andados del mes de Agosto en ERA de mil i 
e dozientos e Nouaenta e tres annos. 

Pergamino de 560 mm. por 5644-62, 
Está Arch. til. leg. i.0 num. ig. 
Citado Inv. de p. y f. núm. 10. 
El mismo asunto 13. 

(Crismón). «Connoszuda cosa seaá todos loson-
mes que esta carta uieren Cuemo yo don ALFONSO 
por la gracia de dios Rey de Castiella de León de Ga
llizia de Seuilla de Cordoua de Murcia c de Jahen. 
ui priuilegio partido por abecé del Rey don Alfonso 
mío visabuelo fecho en esta guisa="Per preseas scrip-
tum notum sit ómnibus tam presentibusquam futu-
ris guod Ego Aldefonsus dei gracia Rex Castelle et 
Toleti. una cum uxore mea Alienore Regina et cum 
meis filiis donno Ferrando et donno Henrrico. Con
cedo et confirmo conuenentiam quam cum beneplá
cito meo fecerunt ínter se Concílium Vallcmoletí et 
Concilíumdeportelloprocontentione illa quamsuper 
terminis habebant Conueaerunt ín quam ín mea 
presentía, quod locum illum qui dicítur Boezellus 
super quo ínter eos sepe exorta fuit contencio. quod 
partiarum (?) illum, de illo torreion qui est in serna 
illa que fuit domini Regís usque ad uadum ise fratí-
bus. ¡ta quomodo uadit in suo directo. Et quod est 
uersus uallemoleti. sil de uallemoleti. Et quod cadit 
uersus portellum. sit de portello. Taaiea íllud quod 
cadit ía esto loco ín termíao de portello quod fuit de 
ferrera. siue de coaparauerunt íllud. illí de, Boezello. 
siue habuerunt íllud aalea. quod sit de illís devalle-
moletí et aoa facíant pectum ñeque fazenderant pro 
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ista hereditate in Portello. Et omnes eos demanda-
tioncs quas super terminis habebant de uno Concilio 
ad alterum ínter se: hic finiunt et sunt paccati ad 
inuicen. Et propter istam conuenenciam perdunt ra-
curam (?) ambo Concilía ad inuiccm de suis terminis. 
ita. quod nunguam alterum impetat alterum de íllis 
terminis tenendo unumquodque concílium illud quod 
modo possidet et íllud de quo modo est tenedor. Et 
conueniencíam istam firmit in perpetuum jubeo ob-
seruari. Siquís uero home conuencíoniscartam a usu 
temerario in aliquo infringere uel diminuere pre-
sumplerít iram omnipotentis dei plenaríe íncurrat 
eum juda dni proditore dampnatus. et regie partí 
míllc áureos in cauto persoluat. et dampnum alteri 
illatum restituat duppiicatum. Facta carta apud San 
Stephanus. Era M . ' CC.' xla víií.a xxvii.» die mensís 
Aprilis. Et ego Rex. A. Regnans in Castella ct Tole
te. Hanc cartam quam fieri jussí manu propría ro
boro et confirmo.=Et yo sobredicho Rey don A L